
Na osnovu člana 47 stav 3 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Službeni list RCG“,
br.04/98, 17/98, 14/00, 09/01, 41/02, 46/02, 48/06 i  „Službeni list CG“  broj 46/11,14/14,
47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 109/20) Izborna komisija Glavnog grada Podgorica, na sjednici
održanoj 29.09. 2022. godine, donijela je:

Z A K LJ U Č A K
o otklanjanju nedostataka izborne liste

1.   Izborna  komisija  Glavnog  grada  Podgorica  je  konstatovala  da  izborna  lista
„Demokratski  front  –  Za  budućnost  Podgorice“  Demokratski  front–Nova
srpska demokratija (NSD), Demoktatska narodna partija (DNP), Pokret za promjene
(PzP), Radnička partija (RP), Prava Crna Gora (PCG), Slobodna Crna Gora (SCG) i
Jugoslovenska  komunistička  partija  (JKP-CG),,  za  izbor  odbornika  u  Skupštini
Glavnog grada Podgorica,  sadrži nedostatke.

2. Nalaže se podnosiocu Izborne liste da u roku od 48 časova, od dostavljanja ovog
zaključka, otkloni nedostatke sadržane u izbornoj prijavi, dostavljanjem izborne liste
sa utvrđenim brojem i redosledom kandidata za odbornike, u skladu sa članom 39a

stav 1 i 2  Zakona o izboru odbornika i poslanika .

O b r a z l o ž e nj e

         Izbornoj  komisiji Glavnog grada Podgorica podnijeta je izborna lista
„Demokratski  front  –  Za  budućnost  Podgorice“  Demokratski  front–Nova
srpska demokratija (NSD), Demoktatska narodna partija (DNP), Pokret za promjene
(PzP), Radnička partija (RP), Prava Crna Gora (PCG), Slobodna Crna Gora (SCG) i
Jugoslovenska komunistička partija (JKP-CG),, dana 27. septembra 2022. godine
u  22  h  i  50  min.  Komisija  je,  prilikom  utvrđivanja  izborne  liste  za  izbor
odbornika u Skupštini Glavnog grada, konstatovala da navedena  izborna lista nije
podnijeta sa utvrđenim brojem kandidata manje zastupljenog pola i  propisanim
redosledom kandidata za odbornike, shodno članu 39a stav 1 i 2  Zakona o izboru
odbornika i poslanika, pa je odlučeno kao u tački 1 ovog zaključka.

         Ovaj zaključak se dostavlja podnosiocu izborne liste bliže označenom u
dsipozitivu ovog zaključka.

Broj:5706/22
Podgorica, 29.09.2022.godine

                                          PREDSJEDNIK,    
                                             M.P. Veselin Vukčević


	Z A K LJ U Č A K
	o otklanjanju nedostataka izborne liste

